
Uchwała Nr 40/2009 

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

z dnia 16 grudnia 2009 r. 

 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr 27/2007 Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego  

w Katowicach z dnia 24 października 2007 r. w sprawie „Regulaminu 

przyznawania nagród Rektora dla nauczycieli akademickich”   

 

Na podstawie art. 155 ust. 6 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym 

(Dz. U. Nr 164 poz. 1365 z późn. zm.) oraz § 96 ust. 2 Statutu Śląskiego Uniwersytetu 

Medycznego w Katowicach 

 

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 27/2007 Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego  

w Katowicach z dnia 24 października 2007 r. - „Regulaminie przyznawania nagród Rektora 

dla nauczycieli akademickich” § 9 ust. 1 otrzymuje nowe następujące brzmienie:  

„1. Nauczyciel akademicki może otrzymać w danym roku jedna nagrodę za osiągnięcia 

naukowe lub dydaktyczne i jedną nagrodę za osiągnięcia organizacyjne.”  

§ 2 

Pozostałe zapisy Uchwały Nr 27/2007 Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego  

w Katowicach z dnia 24 października 2007 r. nie ulegają zmianie. 

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza Rektorowi Śląskiego Uniwersytetu Medycznego  

w Katowicach. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01.01.2010 r. 

Przewodnicząca Senatu 

Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera 

 


